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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  jałowego sprzętu medycznego dla Pracowni Dializ do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 47/13

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 2 dializatorów F4, F5, F6, F7 w wersji sterylizowanej parą wodną (HPS) ?
﻿Odpowiedź:
Tak. 

Pytanie nr 2 
Prosimy o dodanie do projektu umowy następującego zapisu:
„Zgodnie z art. 144 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający zastrzega możliwość zmiany w umowie w zakresie ceny jednostkowej. Cena jednostkowa ulegnie zmianie na skutek zmiany stawek podatkowych dla przedmiotu zamówienia, w takim przypadku zmianie ulega cena jednostkowa brutto, przy zachowaniu ceny jednostkowej netto.”
Odpowiedź: 
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
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